
 NEMOCNICE Milosrdných sester sv. Karla Boromejského  
v Praze 

 

Vlašská 36, 118 33 Praha 1 - Malá Strana, IČ: 73634085 
Tel.: 257 197 111, Fax: 257 197 376, www.nmskb.cz, e-mail: nmskb@nmskb.cz 

 

 

 
 
Správní rada Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze vyhlašuje 
výběrové řízení na místo ředitele Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 
v Praze. 

Zákonné předpoklady: 

 Dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost, fyzická osoba, 
která je státním občanem České republiky nebo je cizím státním občanem s trvalým 
pobytem v České republice 

Požadavky na uchazeče: 

 Ukončené vysokoškolské vzdělání 
 Praxe minimálně 5 let ve vedoucí funkci v zdravotnickém managementu ČR 
 Vysoká úroveň manažerských dovedností 
 Další vzdělávání v oblasti řízení kvality a zdravotnického managementu 
 Orientace v právních předpisech vztahujících se k řízení nemocnice 
 Orientace v principech a praxi řízení změny 
 Znalost financování zdravotní péče 
 Jazykové znalosti – komunikativní úroveň 
 Řidičský průkaz sk. B 
 Pozitivní postoj vůči křesťanským hodnotám zřizovatele 
 Pozitivní reference z oboru dosavadního působení 

Uchazeči k přihlášce doloží: 

 Doklady o vzdělání  

 CV          

 Návrh koncepce řízení (max. 2 až 3 strany) 

 Výpis z rejstříku trestů ne starší tří měsíců 

 
Předpokládaný nástup: 1. 9. 2014 
 
 
Přihlášku s požadovanými ověřenými či originálními doklady, telefonním spojením a e-
mailovou adresou zasílejte do 4. srpna 2014 na adresu: Nemocnice Milosrdných sester sv. 
Karla Boromejského, sekretariát ředitele, Vlašská 36, 118 33 Praha 1. Přihláška bude 
doručena v uzavřené obálce a označena nápisem „Výběrové řízení – neotvírat“. Zadavatel 
si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu. 
 


